
SINIESTROS RESERVADOS
AL 31 DE JULIO 2024

RAMO

Vida individual

Vida colectiva

Asistencia médica

Accidentes personales

Incendio y líneas aliadas

Lucro cesante incendio y líneas aliadas

Vehículos

Transporte

Marítimo

Aviación

Robo

Dinero y valores

Agropecuario

Todo riesgo contratistas

Montaje de maquinaria

Rotura de maquinaria

Pérdida de beneficio por rotura de maquinaria

Equipo y maquinaria de contratistas

Obras civiles terminadas

Equipo electrónico

Responsabilidad civil

Fidelidad

Seriedad de oferta

Bancos e instituciones financieras (BBB)

Riesgos especiales

Cumplimiento de contrato

Buen uso de anticipo

Ejecución de obra y buena calidad de materiales

Garantías aduaneras

Otras garantías

N° RECLAMOS

 -   

 75 

 -   

 24 

 150 

 5 

 3.041 

 257 

 -   

 -   

 54 

 18 

 1.357 

 2 

 1 

 22 

 -   

 21 

 -   

 544 

 66 

 7 

 -   

 1 

 -   

 1 

 2 

 -   

 -   

 -     

SUMA TOTAL

 -   

 561.810 

 -   

 138.742 

 685.826 

 1.088.163 

 8.156.320 

 2.971.740 

 -   

 -   

 110.828 

 20.493 

 714.212 

 16.000 

 1.000 

 613.542 

 -   

 451.935 

 -   

 752.333 

 6.594.056 

 124.640 

 -   

 50.000 

 -   

 1.000 

 609.498 

 -   

 -   

 -   

PAG. 1 DE 2



Crédito interno

Crédito a las exportaciones

Todo riesgo petrolero

Otros riesgos técnicos

Multiriesgo

Riesgos catastróficos

Lucro cesante a consecuencia de riesgos catastróficos

Soat

TOTAL

 -   

 -   

 -   

 -   

 -   

 29 

 -   

 -   

 5.677 

 -   

 -   

 -   

 -   

 -   

 373.200 

 -   

 -   

 24.035.339 

PAG. 2 DE 2


