

SINIESTROS RESERVADOS AL 31 DE JULIO 2024

RAMO	N° RECLAMOS	SUMA TOTAL
Vida individual	-	-
Vida colectiva	75	561.810
Asistencia médica	-	-
Accidentes personales	24	138.742
Incendio y líneas aliadas	150	685.826
Lucro cesante incendio y líneas aliadas	5	1.088.163
Vehículos	3.041	8.156.320
Transporte	257	2.971.740
Marítimo	-	-
Aviación	-	-
Robo	54	110.828
Dinero y valores	18	20.493
Agropecuario	1.357	714.212
Todo riesgo contratistas	2	16.000
Montaje de maquinaria	1	1.000
Rotura de maquinaria	22	613.542
Pérdida de beneficio por rotura de maquinaria	-	-
Equipo y maquinaria de contratistas	21	451.935
Obras civiles terminadas	-	-
Equipo electrónico	544	752.333
Responsabilidad civil	66	6.594.056
Fidelidad	7	124.640
Seriedad de oferta	-	-
Bancos e instituciones financieras (BBB)	1	50.000
Riesgos especiales	-	-
Cumplimiento de contrato	1	1.000
Buen uso de anticipo	2	609.498
Ejecución de obra y buena calidad de materiales	-	-
Garantías aduaneras	-	-
Otras garantías	-	-

Crédito interno	-	-
Crédito a las exportaciones	-	-
Todo riesgo petrolero	-	-
Otros riesgos técnicos	-	-
Multiriesgo	-	-
Riesgos catastróficos	29	373.200
Lucro cesante a consecuencia de riesgos catastróficos	-	-
Soat	-	-
TOTAL	5.677	24.035.339